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 250  (Praha -) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno) IDS JMK S3 Níhov - Brno IDS JMK R9 Tišnov - Brno
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 4683


4601


4603


8741


R 971




4605


8743


R 973



4607


5901


R 975
3 


4609


Ze stanice
0 Praha hl.n. P   6 04

62 Kolín    5 35  6 47
136 Havlíčkův Brod 225,230,237,238   6 52  7 58

Havlíčkův Brod 225,230,237,238  4 37  5 01  5 37 6 01 7 01 8 01
140 Pohledští Dvořáci  4 41  V   5 42 V   V 
144 Pohled  4 44  Y   5 45 Y  7 08 Y 
146 Stříbrné Hory  4 47  S   5 48 S  7 11 S 
150 Přibyslav zastávka  4 50  O   5 51 O  7 14 O 
152 Přibyslav   4 53  Č 5 14  5 54 Č 6 14 7 17 Č 8 14
154 Ronov nad Sázavou  4 56  I   5 57 I  7 20 I 
156 Nížkov  4 59  N   5 59 N   N 
161 Sázava u Žďáru  5 03  A   6 04 A  7 25 A 
165 Hamry nad Sázavou  5 07    6 07  7 29 
169 Žďár nad Sázavou 256   5 10  5 27  6 12 6 27 7 34 8 27

Žďár nad Sázavou 256  4 37  5 29  5 37 6 29 6 37 8 29 8 37
178 Ostrov nad Oslavou  4 43    5 43  6 43  8 43
182 Laštovičky  4 47    5 47  6 47  8 47
187 Sklené nad Oslavou  4 51    5 51  6 51  8 51
194 Křižanov 257   4 56  5 50  5 56 6 50 6 56 8 50 8 56

Křižanov 257  4 00  4 25  4 58  5 51  5 58 6 51 6 58 8 51 8 58
200 Ořechov  4 05  4 31  5 03    6 03  7 03  9 03
203 Osová Bítýška  4 09  4 35  5 07    6 07  7 07  9 07
206 Vlkov u Tišnova  4 13  4 39  5 11    6 11  7 11  9 11
211 Níhov 345  4 44  5 16    6 16  7 16  9 16
216 Řikonín 340  4 49  5 21    6 21  7 21  9 21
219 Dolní Loučky 340  4 52  5 24    6 24  7 24  9 24
225 Tišnov 256 330   4 57  5 29  6 11  6 29 7 11 7 29 9 11 9 29

Tišnov 256 330   4 58 5 30  6 13 6 30 7 13 7 30 9 13 9 30
246 Brno-Královo Pole 101   5 21 5 53  6 28 6 53 7 28 7 53 9 28 9 53

Brno-Královo Pole 101   5 22 5 54   6 54  7 54  9 54
255 Brno-Židenice 100 3   5 31 6 03   7 03  8 03  10 03
257 Brno hl.n. 100 5/7   5 35 6 07  6 40 7 07 7 40 8 07 9 40 10 07

Do stanice Šakvice Břeclav Břeclav Vranovice Vranovice
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v , nejede 31.XII.
 jede v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 

17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.

 jede v  – , nejede 24.XII. – 2.I., 10. –
14.IV., 1., 8.V., 7.VII., 29.IX., 28., 29.X., 17., 
18.XI.

 viz trať 251

 viz trať 230
3 v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 

kromě 11.IV., 2., 9.V.

250 
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 250  (Praha -) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno) IDS JMK S3 Níhov - Brno IDS JMK R9 Tišnov - Brno
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 5905


4611
3 

R 977



4613


5909


R 979



4615


5911


R 981



4617


5913


4619


R 983



4621
4 

Ze stanice Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

0 Praha hl.n. P  8 04 10 04 12 04 14 04
62 Kolín    7 40 8 47  9 40 10 47  11 40 12 47  13 40 14 47

136 Havlíčkův Brod 225,230,237,238   8 59 9 58  10 59 11 58  12 59 13 58  14 59 15 58
Havlíčkův Brod 225,230,237,238  9 01 10 01 11 01 12 01 13 01 14 01 15 01 16 01

140 Pohledští Dvořáci   V   V   V   V 
144 Pohled  9 08 Y  11 08 Y  13 08 Y  15 08 Y 
146 Stříbrné Hory  9 11 S  11 11 S  13 11 S  15 11 S 
150 Přibyslav zastávka  9 14 O  11 14 O  13 14 O  15 14 O 
152 Přibyslav   9 17 Č 10 14 11 17 Č 12 14 13 17 Č 14 14 15 17 Č 16 14
154 Ronov nad Sázavou  9 20 I  11 20 I  13 20 I  15 20 I 
156 Nížkov   N   N   N   N 
161 Sázava u Žďáru  9 25 A  11 25 A  13 25 A  15 25 A 
165 Hamry nad Sázavou  9 29  11 29  13 29  15 29 
169 Žďár nad Sázavou 256   9 34 10 27 11 34 12 27 13 34 14 27 15 34 16 27

Žďár nad Sázavou 256 10 29 10 37 12 29 12 37  13 35 14 29 14 37  15 38 16 29 16 37
178 Ostrov nad Oslavou  10 43  12 43  13 42  14 43  15 44  16 43
182 Laštovičky  10 47  12 47    14 47    16 47
187 Sklené nad Oslavou  10 51  12 51  13 49  14 51  15 51  16 51
194 Křižanov 257  10 50 10 56 12 50 12 56  13 54 14 50 14 56  15 56 16 50 16 56

Křižanov 257 10 51 10 58 12 51 12 58 14 51 14 58  15 58 16 51 16 58
200 Ořechov  11 03  13 03  15 03  16 03  17 03
203 Osová Bítýška  11 07  13 07  15 07  16 07  17 07
206 Vlkov u Tišnova  10 11  11 11  13 11  15 11  16 11  17 11
211 Níhov 345  10 16  11 16  13 16  15 16  16 16  17 16
216 Řikonín 340  10 20  11 21  13 21  15 21  16 21  17 21
219 Dolní Loučky 340  10 24  11 24  13 24  15 24  16 24  17 24
225 Tišnov 256 330   10 28 11 11 11 29 13 11 13 29 15 11 15 29  16 29 17 11 17 29

Tišnov 256 330  10 30 11 13 11 30 13 13 13 30 15 13 15 30 16 30 17 13 17 30
246 Brno-Královo Pole 101  10 53 11 28 11 53 13 28 13 53 15 28 15 53 16 53 17 28 17 53

Brno-Královo Pole 101  10 54  11 54  13 54  15 54 16 54  17 54
255 Brno-Židenice 100 3  11 03  12 03  14 03  16 03 17 03  18 03
257 Brno hl.n. 100 5/7  11 07 11 40 12 07 13 40 14 07 15 40 16 07 17 07 17 40 18 07

Do stanice Břeclav Vranovice Vranovice Vranovice Břeclav Vranovice
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.
 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a 

 jede od 4.I. do 30.VI. a od 1.IX. denně, od 4.VII. 
do 30.VIII. jede v ,  a 15. – 22., 24. – 26., 
28., 29.XII., 1.I., 6.VII.

 jede v  od 18.IV. do 26.IX. a 10. – 12.IV., 1., 
8.V., 5.VII., 27.IX.

 jede v ,  a 11.IV., 2., 9.V., nejede 24., 
31.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI.

 viz trať 251
 viz trať 230

3 v  od 18.IV. do 26.IX. a 10. – 12.IV., 1., 8.V., 
5.VII., 27.IX.

4 v  a  od 10.IV. do 28.IX.
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 250  (Praha -) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno) IDS JMK S3 Níhov - Brno IDS JMK R9 Tišnov - Brno
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8749


R 985



5917



R 987



4623



8753


R 989
7 


R 991



4625


R 963


8755



24953


Ze stanice Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

0 Praha hl.n. P   15 04 16 04  17 04 18 04  19 04
62 Kolín    15 47 15 40 16 47  17 47 18 47  19 47

136 Havlíčkův Brod 225,230,237,238   16 58  16 59 17 58  18 58 19 58  20 58
Havlíčkův Brod 225,230,237,238  16 26  17 01  17 01 18 01  18 26  19 01 20 01  21 01 22 12

140 Pohledští Dvořáci  16 30  V    V   18 31  V  V   V  
144 Pohled  16 35  Y   17 08 Y   18 34  Y  Y   Y  22 20
146 Stříbrné Hory  16 38  S   17 11 S   18 37  S  S   S  
150 Přibyslav zastávka  16 42  O   17 14 O   18 40  O  O   O  
152 Přibyslav   16 46  Č 17 14  17 17 Č 18 14  18 44  Č 19 14 Č 20 14  Č 21 14 22 26
154 Ronov nad Sázavou  16 49  I   17 20 I   18 46  I  I   I  
156 Nížkov  16 53  N    N   18 49  N  N   N  
161 Sázava u Žďáru  16 59  A   17 25 A   18 54  A  A   A  22 34
165 Hamry nad Sázavou  17 03    17 29   18 57      22 37
169 Žďár nad Sázavou 256   17 08  17 27  17 34 18 27  19 01  19 27 20 27  21 27 22 41

Žďár nad Sázavou 256  17 29 18 29 18 37  19 29 20 29  20 37  22 45
178 Ostrov nad Oslavou    18 43     20 43  22 53
182 Laštovičky    18 47     20 47  22 57
187 Sklené nad Oslavou    18 51     20 51  23 03
194 Křižanov 257   17 50 18 50 18 56  19 50 20 50  20 56  23 09

Křižanov 257  17 51 18 51 18 58  19 51 20 51  20 58  23 10
200 Ořechov    19 03     21 03
203 Osová Bítýška    19 07     21 07
206 Vlkov u Tišnova    19 11     21 11
211 Níhov 345    19 16     21 16
216 Řikonín 340    19 21     21 21
219 Dolní Loučky 340    19 24     21 24
225 Tišnov 256 330   18 11 19 11 19 29  20 11 21 11  21 29

Tišnov 256 330   18 13 19 13 19 30  20 13 21 13  21 30
246 Brno-Královo Pole 101   18 28 19 28 19 53  20 28 21 30  21 53

Brno-Královo Pole 101     19 54     21 54
255 Brno-Židenice 100 3     20 03     22 03
257 Brno hl.n. 100 5/7   18 40 19 40 20 07  20 40 21 42  22 07

Do stanice Vranovice Šakvice Velké 
Meziříčí 
zastávka

 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a 

 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 10. –
12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.

 jede v , nejede 27. – 31.XII.

 jede v , nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 
8.V., 5.VII., 27.IX.

 jede v  a , nejede 24., 25.XII.
 viz trať 251

 viz trať 230
7 v 
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591
 250  (Brno -) Tišnov - Havlíčkův Brod (- Praha) IDS JMK S3 Brno - Níhov IDS JMK R9 Brno - Tišnov
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8740

3 1 
8742


4684


8744


R 962


8744


4600



R 990
4 


8746


4602


R 988
 


5908


4604


R 986
 
 

Ze stanice Šakvice Břeclav Šakvice
0 Brno hl.n. 100   4 52  5 20 5 53 6 20 7 53 8 20
2 Brno-Židenice 100   4 57   5 57  7 57 

11 Brno-Královo Pole 101   5 06  5 32 6 06 6 32 8 06 8 32
32 Tišnov 256 330   5 29  5 47 6 29 6 48 8 29 8 47

Tišnov 256 330  4 30  5 30  5 48 6 30 6 49 8 30 8 48
38 Dolní Loučky 340  4 35  5 35   6 35  8 35 
41 Řikonín 340  4 38  5 38   6 38  8 38 
46 Níhov 345  4 42  5 42   6 42  8 42 
51 Vlkov u Tišnova  4 47 V  5 47  V  6 47 V  8 47 V 
54 Osová Bítýška  4 50 Y  5 50  Y  6 50 Y  8 50 Y 
57 Ořechov  4 54 S  5 54  S  6 54 S  8 54 S 
63 Křižanov 257   4 59 O  5 59  O 6 09 6 59 O 7 10 8 59 O 9 09

Křižanov 257  5 00 Č  6 00  Č 6 10 7 00 Č 7 11 9 00 Č 9 10
70 Sklené nad Oslavou  5 05 I  6 05  I  7 05 I  9 05 I 
75 Laštovičky  5 09 N  6 09  N  7 09 N  9 09 N 
79 Ostrov nad Oslavou  5 13 A  6 13  A  7 13 A  9 13 A 
88 Žďár nad Sázavou 256   5 20  6 20  6 31 7 20 7 31 9 20 9 31

Žďár nad Sázavou 256  4 14  5 14  5 27  5 32  6 32  6 58 7 32 8 27 9 32
92 Hamry nad Sázavou  4 18  5 17  5 31      7 02  8 31 
96 Sázava u Žďáru  4 21  5 22  5 35      7 06  8 35 

101 Nížkov  4 25  5 25        7 10   
103 Ronov nad Sázavou  4 28  5 28  5 40      7 13  8 40 
105 Přibyslav   4 31  5 31  5 43  5 45  6 45  7 16 7 45 8 43 9 45
107 Přibyslav zastávka  4 34  5 34  5 46      7 19  8 46 
111 Stříbrné Hory  4 37  5 37  5 50      7 23  8 50 
113 Pohled  4 40  5 40  5 52    5 52    7 26  8 52 
117 Pohledští Dvořáci  4 44  5 43         7 29   
121 Havlíčkův Brod 225,230,237,238   4 49  5 48  5 58  5 59  6 58  7 34 7 58 8 59 9 58

Havlíčkův Brod 225,230,237,238  6 01  7 01 8 01 9 01 10 01
195 Kolín 4  7 09  8 09 9 09 10 20 11 09
257 Praha hl.n. P 7  7 52 8 52 9 52 11 52

Do stanice Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

 jede v , nejede 31.XII.
 jede v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 

17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.
 jede v  a 11.IV., 2., 9.V., nejede 24. – 26.XII., 

1.I., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI.

 jede v  a 27.XII., 2.I., 14.IV., 7.VII., 29.IX., 
29.X., 18.XI., nejede 13.IV., 6.VII., 28.IX.

 4680 / 4600  Břeclav - Žďár nad Sázavou v 
 a 27.XII., 2.I., 14.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 
18.XI., kromě 13.IV., 6.VII., 28.IX.

 viz trať 251

 viz trať 230
3 v  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI.
4 v  a 27.XII., 2.I., 14.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 

18.XI.
1 v 

 5908 v  od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 27., 30., 
31.XII., 2., 3.I. nutno přestoupit
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KST-FRI-Žilinská univerzita

 250  (Brno -) Tišnov - Havlíčkův Brod (- Praha) IDS JMK S3 Brno - Níhov IDS JMK R9 Brno - Tišnov
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 4606

3 
8750


4608
5 

R 984
 


5912


4610


R 982
 


5918


4612


R 980
 


8752


4614


5922


R 978
 


Ze stanice Břeclav Vranovice Vranovice Vranovice Břeclav
0 Brno hl.n. 100  8 53  9 53 10 20 11 53 12 20 13 53 14 20 14 53  15 20
2 Brno-Židenice 100  8 57 9 57  11 57  13 57  14 57  

11 Brno-Královo Pole 101  9 06 10 06 10 32 12 06 12 32 14 06 14 32 15 06  15 32
32 Tišnov 256 330  9 29 10 29 10 47 12 29 12 47 14 29 14 47 15 29  15 47

Tišnov 256 330  9 30 10 30 10 48 12 30 12 48 14 30 14 48  15 30  15 48
38 Dolní Loučky 340  9 35 10 35  12 35  14 35   15 35  
41 Řikonín 340  9 38 10 38  12 38  14 38   15 38  
46 Níhov 345  9 42 10 42  12 42  14 42   15 42  
51 Vlkov u Tišnova  9 47 10 47 V  12 47 V  14 47 V   15 47  V 
54 Osová Bítýška 10 50 Y  12 50 Y  14 50 Y   15 50  Y 
57 Ořechov 10 54 S  12 54 S  14 54 S   15 54  S 
63 Křižanov 257  10 59 O 11 09 12 59 O 13 09 14 59 O 15 09  15 59  O 16 09

Křižanov 257 11 00 Č 11 10 13 00 Č 13 10  14 08 15 00 Č 15 10  16 00  Č 16 10
70 Sklené nad Oslavou 11 05 I  13 05 I    15 05 I   16 05  I 
75 Laštovičky 11 09 N  13 09 N    15 09 N   16 09  N 
79 Ostrov nad Oslavou 11 13 A  13 13 A    15 13 A   16 13  A 
88 Žďár nad Sázavou 256  11 20 11 31 13 20 13 31  14 26 15 20 15 31  16 20  16 31

Žďár nad Sázavou 256  10 27 11 32 12 27 13 32 14 27 15 32  15 58  16 27  16 32
92 Hamry nad Sázavou  10 31  12 31  14 31   16 02  16 31  
96 Sázava u Žďáru  10 35  12 35  14 35   16 06  16 35  

101 Nížkov         16 10    
103 Ronov nad Sázavou  10 40  12 40  14 40   16 13  16 40  
105 Přibyslav   10 43 11 45 12 43 13 45 14 43 15 45  16 16  16 43  16 45
107 Přibyslav zastávka  10 46  12 46  14 46   16 19  16 46  
111 Stříbrné Hory  10 50  12 50  14 50   16 23  16 50  
113 Pohled  10 52  12 52  14 52   16 26  16 52  
117 Pohledští Dvořáci         16 29   
121 Havlíčkův Brod 225,230,237,238   10 59 11 58 12 59 13 58 14 59 15 58  16 34  16 58

Havlíčkův Brod 225,230,237,238  12 01  13 01 14 01  15 01 16 01  17 01
195 Kolín 4  13 09  14 20 15 09  16 20 17 09  18 09
257 Praha hl.n. P 7  13 52 15 52 17 52  18 52

Do stanice Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

Praha-
Smíchov

 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.
 jede v , nejede 31.XII.
 jede v  a 
 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 10. –

12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.

 jede od 4.I. do 30.VI. a od 1.IX. denně, od 4.VII. 
do 30.VIII. jede v ,  a 15. – 22., 24. – 26., 
28., 29.XII., 1.I., 6.VII.

 jede v  a , nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 
1., 8.V., 5.VII., 27.IX.

 jede v  od 18.IV. do 26.IX. a 10. – 12.IV., 1., 
8.V., 5.VII., 27.IX.

 jede v ,  a 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 
5.VII., 27.IX.

 jede v  a 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 
5.VII., 27.IX.

 viz trať 251
 viz trať 230

3 v  od 18.IV. do 26.IX. a 10. – 12.IV., 1., 8.V., 
5.VII., 27.IX.

5 v  a  od 10.IV. do 28.IX.
 není přípoj mezi vlaky 8750 a 961
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 250  (Brno -) Tišnov - Havlíčkův Brod (- Praha) IDS JMK S3 Brno - Níhov IDS JMK R9 Brno - Tišnov
km SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak 5922


4616


R 976



4618


5926


R 974




5926


4620


R 972




8754


4622


24952




R 970



8756


Ze stanice Vranovice Břeclav Vranovice Vranovice Velké 
Meziříčí 
zastávka

0 Brno hl.n. 100  15 53 16 20 16 53  17 20 17 53 18 20  19 53 20 20
2 Brno-Židenice 100  15 57  16 57   17 57   19 57 

11 Brno-Královo Pole 101  16 06 16 32 17 06  17 32 18 06 18 32  20 06 20 32
32 Tišnov 256 330  16 29 16 47 17 29  17 47 18 29 18 47  20 29 20 47

Tišnov 256 330 16 30 16 48  17 30  17 48  18 30 18 48  20 30 20 48
38 Dolní Loučky 340 16 35   17 35    18 35   20 35 
41 Řikonín 340 16 38   17 38    18 38   20 38 
46 Níhov 345 16 42   17 42    18 42   20 42 
51 Vlkov u Tišnova 16 47 V   17 47  V   18 47 V   20 47 V 
54 Osová Bítýška 16 50 Y   17 50  Y   18 50 Y   20 50 Y 
57 Ořechov 16 54 S   17 54  S   18 54 S   20 54 S 
63 Křižanov 257  16 59 O 17 09  17 59  O 18 09  18 59 O 19 09  20 59  21 02 O 21 09

Křižanov 257 17 00 Č 17 10  Č 18 10  19 00 Č 19 10  21 00  21 03 Č 21 10
70 Sklené nad Oslavou 17 05 I   I   19 05 I   21 05  21 10 I 
75 Laštovičky 17 09 N   N   19 09 N   21 09  21 14 N 
79 Ostrov nad Oslavou 17 13 A   A   19 13 A   21 13  21 19 A 
88 Žďár nad Sázavou 256  17 20 17 31  18 31  19 20 19 31  21 20  21 28 21 31

Žďár nad Sázavou 256 17 32  18 27  18 32 19 32  20 27 21 32  22 27
92 Hamry nad Sázavou   18 31     20 31   22 31
96 Sázava u Žďáru   18 35     20 35   22 35

101 Nížkov           22 40
103 Ronov nad Sázavou   18 40     20 40   22 43
105 Přibyslav  17 45  18 43  18 45 19 45  20 43 21 45  22 47
107 Přibyslav zastávka   18 46     20 46   22 49
111 Stříbrné Hory   18 50     20 50   22 53
113 Pohled  16 52   18 52    18 52   20 52   22 57
117 Pohledští Dvořáci              23 01
121 Havlíčkův Brod 225,230,237,238   16 59 17 58  18 58  18 59 19 58  20 59 21 58  23 06

Havlíčkův Brod 225,230,237,238   17 04  18 01  19 04  20 01
195 Kolín 4   18 21  19 09  20 21  21 09
257 Praha hl.n. P 7   19 52  21 54

Do stanice Praha-
Smíchov

 nejede 24., 31.XII.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 24.XII.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v  a 
 jede v , nejede 27. – 31.XII.
 jede v  a , nejede 24., 25.XII.

 jede v  a 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 
5.VII., 27.IX.

 24914 / 24952  Studenec - Žďár nad 
Sázavou v , kromě 27. – 31.XII.

 viz trať 251
 viz trať 230

250 




